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Tuotenimi: Kirjolohipyörykkä tomaattikastikkeella

Produktnamn: Forellbullar i tomatsås

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02376
EAN: 6416025128140

Paino / Vikt: 380g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 428 kJ / 102 kcal
rasva / fett 4,9 g
josta tyydyttynyttä / varav mättat 0,7 g
hiilihydraatit / kolhydrater 8,7 g
josta sokereita / varav sockerarter 2,0 g
proteiini / protein 5,5 g
suola / salt 0,8 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton / laktosfri, glutenfri
Allergeenejä / Allergener: maito, sinappi, sulfiitti, kala / mjölk, senap,sulfit, fisk

Kirjolohipyörykkä: Saattaa sisältää pieniä määriä vilja- 

ja maitoproteiinin, kananmunan ja soijan jäämiä. 

Saattaa sisältää ruotoja.

Regnbågslaxbulle: Kan innehålla spår av spannmål- 

och mjölkprotein, ägg och soja. Kan innehålla fiskspö.

Saattaa sisältää jäämiä seesamista.
Kan innehålla spår av sesam.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy
Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT

Skånen perunat [peruna, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, 

emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), sinappi (vesi, väkiviinaetikka, sinapinsiemen ja - kuori, suola, happamuudensäätöaine (E330), 

aromit, hapettumisenestoaine (kaliumdisulfiitti), kurkuma), maissitärkkelys, suola, ruohosipuli], tomaattikastike 24 % [tomaattimurska (tomaatti, 

tomaattimehu, happamuudensäätöaine (E330)), vesi, tomaattisose, sipuli, rypsiöljy, kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, kasvisjauhe (sipuli, 

porkkana, porkkanamehu, purjo), tärkkelys (maissi, peruna), sokeri, hiivauute, aromit, mausteet (lipstikka, kurkuma, pippuri), valkosipulimurska 

(valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E211)), sokeri, valkoviinietikka (valkoviinietikka, 

hapettumisenestoaine (kaliumvetysulfiitti)), suola, mustapippuri, yrttiseos], kirjolohipyörykkä 21 % [kirjolohi (Oncorhynchus mykiss, viljelty, EU 

ja/tai ei-EU (Norja)), seiti (Pollachius virens), sipuli, perunahiutale (peruna, hapettumisenestoaine (E223)), perunajauho, jodioitu suola, mausteet 

(paprika, sipuli, valkosipuli, mustapippuri, valkopippuri, laakerinlehti), maltodekstriini, aromit (umami, kurkumauute, muskotinkukka, sitruuna), 

rapsiöljy, sokeri, happamuudensäätöaine (E330)], papu.

INGREDIENSER

Skånsk potatis [potatis, laktosfri vegetabilisk fettblandning (fettfri mjölk (Finland), vatten, rapsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, 

emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämnen (karotenoider)), senap (vatten, spritättika), senapsfrö och -skal, salt, surhetsreglerande medel 

(E330), aromämnen, antioxidant (kaliumdisulfit), gurkmeja), majsstärkelse, salt, gräslök], tomatsås 24 % [krossad tomat (tomat, tomatjuice, 

surhetsreglerande medel (E330)), vatten, tomatpuré, lök, rypsolja, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, grönsakspulver (lök, morot, 

morotsjuice, purjo), stärkelse (majs, potatis), socker, jästextrakt, aromämnen, kryddor (libsticka, gurkmeja, peppar)), krossad vitlök (vitlök, vatten, 

socker, vit vinäger, surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E211)), socker, vit vinäger (vit vinäger, antioxidant (kaliumvätesulfit)), 

salt, svartpeppar, ört blandning], regnbågslaxbulle 21 % [regnbågslax (Oncorhynchus mykiss, odlad, EU och/eller icke-EU (Norge)), sej

(Pollachius virens), lök, potatisflingor (potatis, antioxidant (E223)), potatismjöl, jodiserat salt, kryddor (paprika, lök, vitlök, svartpeppar, vitpeppar, 

lagerblad), maltodextrin, aromämnen (umami, gurkmejaextrakt, muskotblomma, citron), rapsolja, socker, surhetsreglerande medel (E330)], böna.


